[image: image1.png]

Федеральное агентство водных ресурсов

(Росводресурсы)

Ленское бассейновое водное управление

ПРИКАЗ

г. Якутск

 28 февраля  2022  г.                                                                                         № 5
О внесении изменений в  План Ленского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов  по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом Федерального агентства водных ресурсов от 14.02.2021 г. № 31 «О внесении изменений в  План Федерального агентства водных ресурсов по противодействию  коррупции на 2021-2024 годы» и в целях повышения эффективности противодействия коррупции, снижения коррупционных рисков
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения и дополнения в План Ленского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов по противодействию коррупции на 2021 – 2024 годы, утвержденный приказом Ленского бассейнового водного управления от 07.10.2021 № 51, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                         П.М. Аргунов
PAGE
8

_1154953344